



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Příloha č. 1 ZD

Název: „Domácí kompostování Prostějov - venkov“

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel:

Název:	Svazek obcí Prostějov - venkov
Sídlo:	Prostějovská 13, Bedihošť
Tel./fax:	+420 724 861 086
e-mail:	starosta@kralicenahane.cz
IČ:	69651418


1.2. Uchazeč

Název:	ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
Tel./fax:	575 571 000 / 575 571 099
e-mail:	elkoplast@elkoplast.cz
IČ:	25347942
DIČ:	CZ25347942
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 27857 vedená u Krajského soudu v Brně
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Tomáš Krajča - jednatel
Kontaktní osoba:	Jan Mokrejš – obchodní zástupce
Tel./fax:	575 571 000 / 575 571 099
e-mail:	elkoplast@elkoplast.cz

2. Formulář nabídky (Kč)

Položka	Jednotková cena bez DPH	DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Kompostovací silo 20 ks	1.100 Kč	231 Kč	1.331 Kč	22.000 Kč	26.620 Kč
Kompostéry 225 ks	2.133,3	448 Kč	2.581,3	480.000 Kč	580.800 Kč
Cena celkem				502.000 Kč	607.420 Kč

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Štefánikova 2664, 760 01 Zlín Tomáš Krajča, jednatel

tel. +420 575 571 000
fax. +420 575 571 099



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Př.č. 3 ZD

Obchodní podmínky

„Domácí kompostování Prostějov - venkov“

Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře kupní smlouvy. Uchazeč do těchto obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží uchazeč jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku.



Kupní smlouva č

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Prodávající:	ELKOPLAST CZ, s.r.o.
sídlo:	Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
zapsaný v obchodním rejstříku	u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 27857
zastoupený:	Tomášem Krajčou – jednatelem
telefon:	575 571 000
IČ:	25347942
DIČ:	CZ25347942
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Citibank a.s.
č. účtu:	2511770102/2600

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jméno, příjmení, titul:	Jan Mokrejš – obchodní zástupce
Tel:	575 571 000
e-mail:	elkoplast@elkoplast.cz

(dále jen „Prodávající“)

Kupující:	Svazek obcí Prostějov - venkov
sídlo:	Prostějovská 13, Bedihošť
zastoupený:	Pavlem Kolářem
IČ:	69651418
DIČ:	
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
č. účtu:	19-2141210297/0100

Osoba oprávněná jednat za kupujícího:

Jméno, příjmení, titul:	Pavel Kolář
Tel:	724 861 086
e-mail:	starosta@kralicenhane.cz

(dále jen „Kupující“)

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něho vlastnické právo k těmto věcem ve lhůtách stanovených touto smlouvou a kupující se zavazuje tyto movité věci převzít a zaplatit za ně kupní cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu celkem

225 ks kompostérů a 20 ks kompostovacích sil v níže uvedeném členění a těchto požadovaných technických parametrů:

a) 15 ks – 500l

b) 10 ks – 700l



c) 200 ks – 900l

d) 20 ks – silo 900l

(dále jen „předmět koupě“ nebo „zboží“)

- 2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, kterými jsou jednotlivé obce svazku obcí, a to: Biskupice, Čehovice, Klopotovice Vrbátky. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku 3 této kupní smlouvy.
- 2.4. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění odpovídá výše uvedeným parametrům, a dále splňuje požadavky vymezené příslušnými technickými normami a právními předpisy platnými v ČR a EU.

3. Kupní cena

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši

Cena bez DPH	502.000 Kč
DPH 21 %	105.420 Kč
Cena včetně DPH	607.420 Kč

- 3.2. Kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena zboží obsahuje veškeré ostatní nutné náklady k realizaci předmětu smlouvy.

4. Platební podmínky

- 4.1. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.
- 4.2. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě prodávajícím vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den převzetí zboží kupujícím.
- 4.3. Splatnost faktury činí 30 dnů od data doručení faktury, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu a její správnost se řídí příslušným zákonem.

5. Termíny, místo plnění a dodací podmínky

- 5.1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy dodávka (225 ks kompostérů a 20 ks kompostovacích sil) v termínu nejpozději do **30.10.2014**
- 5.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu společně se zbožím všechny atesty a dokumenty potřebné pro řádný provoz, vše v českém jazyce.
- 5.3. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu plnění.

6. Záruka a záruční podmínky

- 6.1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost prodaného zboží spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé pro použití k jeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.
- 6.2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí plnění kupujícím a trvá 5 let.



- 6.3. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující u prodávajícího uplatnit písemně. O dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se prodlužuje záruční doba. Pokud není možné vadné zboží opravit, prodávající nahradí zboží zbožím novým.
- 6.4. Při každém uplatnění reklamace zboží je prodávající povinen po provedení opravy vystavit reklamační protokol a charakterizovat rozsah a způsob opravy. Po dobu záruční opravy se prodlužuje celková záruční doba o dobu opravy. Na provedenou opravu poskytne prodávající kupujícímu záruku za jakost ve stejné délce, jak je uvedeno v odst. 6.2. tohoto článku smlouvy.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 7.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
- 7.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy, který je stanoven v čl. 5.1. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 7.3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
- 7.4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení účinků ust. § 2050 občanského zákoníku s tím, že kupující má právo požadovat na prodávajícím náhradu škody vzniklé v souvislosti s nedodáním předmětu plnění včas.

8. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy, za které se považuje prodlení s dodáním zboží delší než 10 dnů nebo nezaplacením faktury s prodlením delším než 10 dnů.

9. Závěrečná ujednání

- 9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 9.2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 9.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato kupní smlouva a právní vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především smířčí cestou. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu České republiky.
- 9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
- 9.5. Proávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 9.6. Proávající je povinen umožnit zástupcům fondu, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí, příslušného finančního úřadu a finančního ředitelství, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, dalších kontrolních orgánů dle zákona o finanční kontrole (zákon č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a zákona o kontrole (zákon č. 255/2012 Sb.) a dalších kontrolních orgánů dle předpisů EU, provádět věcnou, finanční a účetní kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení. K tomu je rovněž povinen poskytnout potřebnou součinnost.
- 9.7. Proávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy nejméně po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, resp. od finančního ukončení projektu,



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

zároveň však alespoň po dobu 3 let od ukončení programu dle článku 90 a násl. Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

- 9.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Kralicích na Hané

Dne

7.10.2014

Pavel Kolář

předseda Svazku obcí Prostějov – venkov

Ing. Ivo Zatloukal

místopředseda Svazku obcí Prostějov – venkov

SVAZEK OBCÍ
PROSTĚJOV – VENKOV

Ve Zlíně

Dne

7.10.2014



ELKOPLAST CZ, s.r.o.

Štefánikova 2664, 760 01 Zlín

Czech Republic

tel: +420 575 571 000

fax: +420 575 571 099

Tomáš Krajča

jednatel



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Technické, jakostní a funkční parametry dodávky kompostérů

Objem	450litrů
Hmotnost	14 kg
Materiál	PLAST
Tloušťka stěn	8mm
Záruka	5 let
Barva	zelená
UV stabilní	ANO
Návod na montáž a obsluhu v češtině	ANO

Objem	500litrů
Hmotnost	16 kg
Materiál	PLAST
Tloušťka stěn	8mm
Záruka	5 let
Barva	zelená
UV stabilní	ANO
Návod na montáž a obsluhu v češtině	ANO

Objem	700 litrů
Hmotnost	24 kg
Materiál	PLAST
Tloušťka stěn	8mm
Záruka	5 let
Barva	zelená
UV stabilní	ANO
Návod na montáž a obsluhu v češtině	ANO

Objem	900litrů
Hmotnost	28kg
Materiál	PLAST
Tloušťka stěn	8mm
Záruka	5 let
Barva	zelená
UV stabilní	ANO
Návod na montáž a obsluhu v češtině	ANO

Objem	900 litrů - silo
Materiál	PLAST
Záruka	5 let
Barva	černá
UV stabilní	ANO
Návod na montáž a obsluhu v češtině	ANO

 **EKOPLAST CZ, S.P.A.**
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
Czech Republic
tel. +420 575 571 000
fax +420 575 571 099

Položkový rozpočet

Položka	Počet kusů	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Kompostér o objemu 900 litrů	200	2.200 Kč	440.000 Kč	92.400 Kč	532.400 Kč
Kompostér o objemu 700 litrů	10	1.900 Kč	19.000 Kč	3.990 Kč	22.990 Kč
Kompostér o objemu 500l	15	1.400 Kč	21.000 Kč	4.410 Kč	25.410 Kč
Kompostovací silo 900l	20	1.100 Kč	22.000 Kč	4.620 Kč	26.620 Kč
Celkem			502.000 Kč	105.420 Kč	607.420 Kč

 **EUROPLAST CZ, S.R.O.**
 Letovská 2664, 760 01 Zlín

Czech Republic

tel. +420 575 571 000

fax +420 575 571 099